

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการขยายเขตท่อประปาหมู่บ้าน บ้านมะเกลือ หมู่ที่ ๒
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๔๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการขยายเขตท่อประปาหมู่บ้าน บ้านมะเกลือ หมู่ที่ ๒ เริ่มจาก
ประปาหมู่บ้านไปคลองส่งน้ำ โดยขุดวางท่อพีวีซีขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๕ นิ้ว หนา ๘.๕ มม.ระยะทาง
๓๐๐ ม. พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย (ก่อสร้างตามแบบ อบต.หนองพอกกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๓ มกราคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๑๔๐,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑แบบ ปร.๔.....
- ๕.๒.....แบบ ปร.๕.....
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายไชยันต์ เฟื่องวิภาส ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- ๖.๒ จำเอกวีระจักร์ พวงศรีเคน ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด กรรมการ
- ๖.๓ นางวิภาพร ทศวัฒน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม กรรมการ

ผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาโครงการขยายเขตท่อประปาหมู่บ้าน

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะเหลื่อม ม.2 ตำบลหนองพอก อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด

เจ้าของงาน อบต.หนองพอก ออกแบบและรายการ อบต.หนองพอก

ปริมาณงาน ท่อพีวีซี 75 ท่อน


ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561


ประมาณราคา นางสาววาสนา แสนสีมัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	107,688.00	1.3074	140,791.29	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินหักประกันผลงาน 0 %
	ป้ายโครงการ - ป้าย				ภาษีฯ 7 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			140,791.29	
	คิดเพียง			140,000.00	
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน


(นายไชยันต์ เพ็งวิภาส)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการฯ

จำเอก 
(วีระจักร์ พวงศรีเคน)
หัวหน้าสำนักงานปลัด


(นางวิภาพร ทศวัฒน์)
ผอ.กองสวัสดิการและสังคม


(นางสายลม ย่อมอารีย์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก


(นายประสิทธิ์ จตุแทน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

รายการประมาณราคาโครงการขยายเขตท่อประปาหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านมะเกลือ ม.2 ตำบลหนองพอก อำเภอยะลา จังหวัดยะลา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

แบบที่ /2561
 เจ้าของพื้นที่ อบต.หนองพอก

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินถม								
	ดินถมพร้อมเกรดปรับแต่ง	12.000	ลบ.ม.	-	-	99.000	1,188.000	1,188.000	
	งานท่อ								
2	ท่อPVC ศก.5"	75	ท่อน	1,360.00	102,000.00	60.00	4,500.00	106,500.00	
	รวมทั้งสิ้น				102,000.00		5,688.00	107,688.00	